
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  035 del Registro Deliberazioni

Del 31.07.2006

OGGETTO:  Definizione indirizzi generali di programmazione degli interventi comunali 
  finalizzati all’occupazione art. 24 L.R. 20 Aprile 2000 n° 4 – Annualità 2006.

L’anno DUEMILASEI  il giorno TRENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 19,00 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESA visione della Determinazione n° 676/EL del 12.05.2006 del Direttore del Servizio
dell’Assessorato degli EE.LL, Finanze ed Urbanistica con la quale si ha l’assegnazione di un
finanziamento di €  93.349,40 da utilizzare per l’attivazione di interventi a sollievo della
disoccupazione, con riferimento alla L.R. n° 4 del 20.04.2000 art. 4 annualità 2006;

VISTA  la nota dell’Assessorato Regionale del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e
sicurezza Sociale n° 21271 del 04.07.2006, pervenuta in atti il 10.07.2006 prot. 2979, con la quale si
comunica la concessione di un finanziamento ai sensi della L.R. 11.05.2006, n° 4 art. 15, “Progetto
Sardegna fatti bella”, e di cui alla delibera della G.R. n° 28/20 del 27.06.2006, per l’importo di €
48.575,53 di cui € 16.191,84 debbono essere cofinanziati con i fondi già assegnati ai sensi della L.R. n°
4 del 20.04.2000 art. 4 annualità 2006;

DATO ATTO  che per quanto suesposto resta disponibile per la realizzazione dell’intervento comunale
finalizzato all’occupazione per l’annualità 2006 la somma di €. 77.157,56:

VISTO  l’art. 42, comma 2, lett. B) del T.U.E.L. n° 267/2000;

VISTA  la scheda  riferita alla programmazione dell’intervento “Cantiere occupazione – Annualità
2006”, predisposta dall’U.T. sulla base delle direttive fornite dall’Amministrazione Comunale avuto
riguardo a:

1) Oggetto dell’intervento;
2) Quadro economico di spesa e risorse finanziarie;
3) Incarico di Progettazione e direzione dell’intervento;
4) Modalità di esecuzione dell’intervento.

RITENUTO dover definire gli Indirizzi generali di programmazione degli interventi finalizzati
all’occupazione ex art. 24 L.R. n° 4/2000 – Annualità 2006;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del servizio tecnico, ai sensi dell’art. 49 del
T.U.E.L. n° 267/2000;

A SEGUITO di discussione;

CON VOTAZIONE  unanime resa per alzata di mano;

DELIBERA

DI APPROVARE , come approva, la scheda “Indirizzi di programmazione relativi a: Interventi
comunali finalizzati all’occupazione ex art. 24 L.R. n° 4/2000 – Annualità 2006”, che si allega alla
presente delibera per farne parte integrante e sostanziale (Allegato A);

DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr.ssa Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.08.2006 al 22.08.2006.=

Villaurbana, li  07.08.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr.ssa Felicina Deplano)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.08.2006 al 22.08.2006.=

Villaurbana, li  07.08.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               F.to Felicina Deplano

                  _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 07.08.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. ssa Felicina Deplano


